СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.03 .2019 г.                                                                                  № 9
с. Успенка

О  согласии  на создание муниципального
унитарного предприятия теплоснабжения

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,   руководствуясь Уставом муниципального образования
Успенский сельсовет Локтевского района Алтайского края, Совет  депутатов
Успенского сельсовета РЕШИЛ:

1.  Дать  согласие  на  создание  муниципального  унитарного
предприятия  теплоснабжения .

2. Уполномочить Администрацию Успенского сельсовета осуществить
мероприятия по созданию муниципального унитарного предприятия
теплоснабжения.

3. Обнародовать  настоящее решение на информационном стенде
Администрации сельсовета и официальном сайте Администрации
Локтевского района в сети «интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную  планово-бюджетную комиссию.

Глава сельсовета                                                                      Н.В.Белоусова